necessidades do outro, gerando confiança – a base de todas 
as relações humanas;

• Porque receberá o livro “A chave para o conhecimento dos 
outros” onde encontrará o TRIOGRAM® - o seu auxiliar 
pedagógico deste nível.

26 de Fevereiro de 2026, das 
10:00h às 17:00h

275€ (duzentos e setenta e cinco
euros) por participante

*  Livro “Chave para o o 
conhecimento dos outros”